

Vita Boost



Vita Boost - et boost af vitalitet, mineraler og sporstoffer.

Vita Boost er et unikt og nøje sammensat tilskud, som tilføjer en lang række vigtige aktive ingredienser herunder: levende mælkesyrebakterier, aminosyrer, fedtsyrer, aktive urter, mineraler og sporstoffer med høj biologisk optagelighed, så mangler i hestens depoter, hurtigt bliver fyldt op igen.

Mange faktorer kan påvirke behovet for sporstoffer og selvom hesten bør være dækket ind med vitaminer og mineraler i dens foderplan, kan hesten i perioder komme i underskud.

To gange om året skifter hesten pels og i disse perioder tærer på hestens depoter, men også stressede staldforhold, hård fysisk træning, avlsheste samt ældre heste, der har et begrænset optag af de vigtige næringsstoffer. Har hesten mangler, kan det ofte ses som udfordringer med pels eller hove, nervøsitet, nedsat immunforsvar eller at dens fordøjelse ikke fungerer optimalt.

Vita Boost er et velmagende, pelleteret og koncentreret tilskud, som udfordres sammen med hesten daglige foder.

Anvendes til alle typer af heste, som kur/booster ved pelsskifte, efter sygdom eller andre forhold, hvor hesten måtte have et behov.

Vi anbefaler, at man kontakter dyrlæge, ved tvivl om hestens generelle trivsel.

Tilskudsfoder til heste.

Ingredienser: Fermenteret quinoa, fermenterede dadler, solbær, brændenælde, kamille, æble, lucerne, fermenteret dansk tang (håndhøstet), marietidselfrø, chiafrø, solsikkefrø, rød solhat, fermenteret ingefær, ramsløg, honning.

Analytiske bestanddele: Råprotein 18,2 %, Råfibre 18 %, Råfedt 8,8 %, Råaske 6,6 %, Kalcium 1,8 %, Natrium 0,9 %, 1,1 % Magnesium, 0,49 % Fosfor

Anbefalet daglig dosis: 15-20 gram pr. 100 kg hest som booster i ca. 30 dage

Mindst holdbar til: 12 måneder efter produktionsdato.

Urtefarm VitaBoost findes i 3 kg spand. Tilsætningsstoffer i VitaBoost se bagsiden

Produktet er ikke i konflikt med gældende FEI-regler, men vi anbefaler at man selv holder sig orienteret om ændringer/tilføjelser i reglerne.